Ano 2017, Número 018 Vitória,  Página 2 quarta-feira, 25 de janeiro de 2017

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

MPE (PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL) ............................................................................. 20

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº 01, DE 04.01.2017.

O Desembargador Sérgio Luiz Teixeira Gama, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o contido nos autos de
protocolo nº 89593/2017, RESOLVE conceder ao servidor THIAGO NUNES DE
ALBUQUERQUE SANTOS, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, área apoio
especializado, especialidade Operação de Computadores, licença para trato de interesses
particulares, pelo prazo de 03(três) anos, com início no dia 13.03.2017, compreendendo
assim o período de 13.03.2017 a 11.03.2020, nos termos do art. 91 da Lei 8.112/90.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 12, DE 24.01.17.

O DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

INTERROMPER, por imperiosa necessidade de serviço, a partir de 23.01.17, o saldo de
interrupção da 1ª parcela das férias relativas ao exercício de 2016, da servidora Giovanna
Machado Kuster, agendado para o período de 16.01.17 a 24.01.17, ficando os 02 (dois)
dias restantes para serem usufruídos no período de 06.02.17 a 07.02.17, conforme item
2.5.1 da Ordem de Serviço nº 01 de 22.03.10.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 16, DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

O DESEMBARGADOR SERGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o contido nos autos de protocolo nº 16.435/2010 e nos termos da Resolução TSE nº
23.092/2009 e Resolução TRE/ES nº 27/2013, RESOLVE:

I – tornar sem efeito, a partir de 23.01.2017, o ato nº 549/2010 e o ato nº 698/2012, que
deferiu a remoção do servidor Cícero da Silva Quirino para o Cartório Eleitoral da cidade
de Bauru/SP e prorrogou a remoção deferida, respectivamente.

II – Conceder 30 (trinta) dias de trânsito ao servidor Cícero da Silva Quirino, a partir de
23.01.2017.

SERGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 17, DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

O DESEMBARGADOR SERGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, de acordo

julia.rosa
Retângulo

	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 12, DE 24.01.17.
	ATO Nº 16, DE 24 DE JANEIRO DE 2017.
	ATO Nº 17, DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

	Decisões
	EXTRATO DE PENALIDADE
	EXTRATO DE PENALIDADE

	Editais
	Editais

	Pauta de Julgamentos
	Pauta de Julgamentos

	Acórdãos e Resoluções
	Acórdãos
	Resoluções
	RESOLUÇÃO Nº 363
	RESOLUÇÃO Nº 364

	Intimação/Citação
	Intimação/Citação
	AVISO DE PENALIDADE

	CORREGEDORIA ELEITORAL
	ZONAS ELEITORAIS
	4ª Zona Eleitoral
	Editais
	EDITAL N.º 02/2017

	16ª Zona Eleitoral
	Editais

	18ª Zona Eleitoral
	Editais
	EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 002/2017
	EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 003/2017
	EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 004/2017

	22ª Zona Eleitoral
	Editais

	24ª Zona Eleitoral
	Editais
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 278/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO DE Nº 275/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 02/2017
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 266/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO DE Nº 276/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 269/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO DE Nº 277/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 268/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 267/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 270/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 271/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 272/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 273/2016
	EDITAL DE INTIMAÇÃO 03/2017

	25ª Zona Eleitoral
	Editais
	EDITAL Nº 03

	26ª Zona Eleitoral
	Editais
	EDITAL Nº 001/2017
	EDITAL Nº 004/2017

	52ª Zona Eleitoral
	Editais

	MPE (PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL)